« velle Convention et le nouveau Tarif du 25 Juin 1866.

En foi de quoi, les Plénipotentiaires respectifs ont
signé et échangé la présente Déclaration, et y ont
apposé leurs sceaux.

Fait à Yèdo, en français, hollandais et japonais, le
vingt-sixième jour du mois d'avril de l'an mil huit cent
soixante-sept (26 avril 1867).

(Sig.) C. BRENNWALD.

Consul Général de la Confédération suisse au Japon.

(L. S.)

(Sig.) Ishino Tzikuzen no Kami

26 avril et LE CONSEIL-EXÉCUTIF DU CANTON DE BERNE
15 août

1867. ARRETE:

La déclaration qui précédé sera insérée au Bulletin
des lois.